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Säkerhet är vår 
högsta prioritet 

HELHETSLEVERANTÖR
Axelent är en helhetsleverantör av säkerhetslösningar 
för tillverkning, lager och fastigheter. Under mer än tre 
decennier har Axelent vuxit till ett av världens ledande 
säkerhetsföretag. Det som började med sex personer i 
den lilla orten Hillerstorp har nu vuxit till ett företag med 
350 anställda och försäljning världen över.  
Axelentandan, med fokus på engagemang, affärs- 
mässighet, etiskt företagande och empati, löper som en 
röd tråd genom alla våra lokalkontor.

DIN SÄKERHET HAR VARIT VÅRT FOKUS SEDAN 1990
Alla produktutveckling, tillverkning, lagerhållning och 
förpackning sker i Hillerstorp. Vi har alltid varit stolta 
över de innovativa, användarvänliga och lättmonterade 
produkter vi utvecklar. Större delen av vår produktion är 
automatiserad för att vi ska klara stora volymer och  
korta leveranstider. Eftersom alla våra standard- 
produkter finns i lager kan vi anpassa leveransen efter 
dina behov.

    Alla arbetstagare har   
    rätt till en trygg och
     säker arbetsmiljö

RITA DIN SÄKERHETSLÖSNING
Tack vare vårt egenutvecklade ritprogram kan vi snabbt 
ge dig en offert, inklusive ritning och material- 
specifikation.

ETT SÄKERT VAL
En heltäckande säkerhetslösning består inte bara 
av säkra och pålitliga produkter, utan kräver också 
omfattande kunskaper och erfarenhet. Vi följer 
utvecklingen i branschen mycket noggrant och är alltid 
tillgängliga när du behöver hjälp med att uppdatera din 
utrustning enligt nya säkerhetskrav.

VI ÄR GRÖNA
Sedan 2015 kommer all energi Axelent förbrukar från 
våra egna vindkraftverk. Merparten av företagets energi-
förbrukning sker på produktionsanläggningen i  
Hillerstorp, som drivs med 100 % förnybar energi.  
Överskottsvärmen från vår produktion används för att 
värma upp Axelents övriga lokaler. 

Axelent är en helhetsleverantör av säkerhetslösningar för tillverkning, lager och fastigheter. Vårt mål är att alla  
arbetstagare ska ha en säker arbetsmiljö. Idag är vi en av världens största leverantörer av säkerhetslösningar för  
industrin. Vårt huvudkontor ligger i Hillerstorp, där också alla våra produkter utvecklas och tillverkas.  
Axelent AB Group består av 10 helägda dotterbolag i Europa, Asien, Australien och USA, men våra produkter säljs  
också via cirka 30 agenter i olika delar av världen.



Maskinskydd

X-GUARD – NÄTPANELER 
Våra nätpaneler ger ett bra skydd i de flesta miljöer 
och för de flesta maskiner. Nätpanelerna kan fås med 
två olika maskstorlekar: 50 x 20  och 50 x 30 mm. 
Säkerhetsavståndet avgör hur stor maskstorleken 
bör vara. Classic-panelen i storlek 50 x 30 kräver ett 
avstånd på minst 200 mm, medan Premium-panelen 
med maskstorlek 50 x 20 endast kräver ett avstånd på 
120 mm. 

X-GUARD – CONTOUR 
Nätpanelen X-Guard Contour har rundade hörn och är 
därmed en perfekt lösning inte bara för begränsade 
utrymmen, utan också för den som vill ha en snygg 
design. Den här panelen finns i fyra olika höjder 
och 90°-vinklar. De rundade panelerna ingår i vårt 
X-Guard-sortiment och kan kombineras med andra 
komponenter i samma serie. 

X-GUARD – PLÅT OCH PLAST
I vissa miljöer krävs mer omfattande skydd i form av 
exempelvis transparenta plastväggar eller plåtväggar. 
X-Guard plast- och plåtsystem är enkla att montera 
och du kan använda samma stolpar och dörrar som till 
våra nätprodukter. 

X-TRAY FÖR X-GUARD 
X-Guard och X-Tray är den perfekta kombinationen av 
maskinskydd och kabeldragningssystem. X-Tray för 
X-Guard kan helintegreras i vårt maskinskydd, vilket 
ger Axelents produkter en särställning på marknaden. 
De svarta kabelstegarna och de smarta fästena ger 
lösningen en enhetlig och avskalad design. 

X-Guard-produkterna har utvecklats utifrån tre huvudkriterier: systemet ska vara flexibelt, snabbt att montera och 
uppfylla alla tänkbara säkerhetskrav och all tillämplig lagstiftning. Resultatet är ett otroligt smart system med många 
fördelar som är utmärkande för Axelents maskinskydd. X-Guard är en heltäckande serie maskinskydd som uppfyller 
kraven i maskindirektivet (2006/42/EG) om fasta skydd. Tack vare det breda utbudet standardkomponenter och  
wtillbehör tillgodoser X-Guard garanterat alla era behov av maskinskydd. Eftersom våra system är flexibla, enkla att 
hantera och går snabbt att montera är Axelents maskinskydd alltid en kostnadseffektiv lösning. Dessutom erbjuder vi 
snabb leverans.



Säkerhet för lager

AUTOMATISERADE LAGER 
Automatiserade lagerprocesser är en avgörande pusselbit i att överleva på en alltmer utmanande logistikmarknad. Våra 
system för automatiserade lager är en kombination av olika panelsystem som kan kombineras på olika sätt beroende på 
dina behov i fråga om logistik och materialhantering. Det är en säker, kostnadseffektiv och hållbar lösning som skyddar 
processen, logistikflödet och – viktigast av allt – medarbetarna.  

Vi tillhandahåller flexibla, snabba och anpassade lösningar hela vägen från ritbordet till montering av slutprodukten till 
ditt lager. Vi erbjuder produkter för automatiserade lagerlösningar, avdelare, rasskydd, låsta utrymen och mycket mer.  

X-STORE 
Dela av eller inhägna. Skapa nytt, ändra eller utöka. 
Behoven varierar från bransch till bransch, och från 
lager till lager. Precis som våra andra produkter är 
X-Store utformat för att vara enkelt att montera 
och komplettera, och för att kunna användas i de 
flesta miljöer. Om du väljer Axelent X-Store får du ett 
flexibelt, säkert och ekonomiskt nätväggssystem för 
industrimiljöer och lager. 

SAFESTORE 
Axelent SafeStore är den perfekta lösningen för ett 
säkert, välorganiserat och lättarbetat lager. Genom 
att fästa SafeStore på pallhyllans baksida förhindrar 
det gods från att falla ner och orsaka person- och 
materialskador. Idag används SafeStore i alla typer 
av lager, allt från små lager med manuell hantering till 
stora, helautomatiserade kranlager. 

SHELFSTORE
Näthyllor är praktiska och stadiga och passar lika 
bra för små artiklar utan pall som för pallager och 
pallförvaring. Näthyllorna samlar inte damm och 
släpper igenom ljus och vatten, vilket ofta är ett krav 
i lokaler med sprinklersystem. Alla detaljer på våra 
näthyllor är utformade för att göra hanteringen så 
säker och smidig som möjligt.

X-RAIL FALLSKYDD 
Axelent X-Rail fallskydd kan göra stor skillnad för 
företag som bygger entresolplan (gångvägar på 
annan höjd än golvnivån) och/eller tillhandahåller 
produkter för denna typ av konstruktioner. Systemet 
är modulbaserat och stolparna kan monteras med 
eller utan paneler emellan. För att X-Rail ska uppfylla 
alla tillämpliga krav och kunna användas av Axelents 
kunder i olika delar av världen har systemet testats 
enligt 4 olika standarder: en europeisk, australiensisk, 
brittisk och amerikansk. 



Påkörningsskydd 
Hur ofta har du varit med om följande? Föraren tappar kontrollen över sin gaffeltruck, som stoppas av en stålpollare, ett 
skyddsräcke eller liknande. Oturligt nog skadas stålpollaren i kollisionen. Även betonggolvet, gaffeltrucken och godset 
skadas. Till råga på allt skadas även truckföraren. Så ska det väl inte behöva vara, eller hur? Tänk om du kunde byta ut 
de kraftiga kollisionsskydden mot lösningar som är utformade för att ta upp stötar och avvärja kollisioner samtidigt 
som underhållskostnaderna sänks?

SKYDDSRÄCKE FÖR FOTGÄNGARE
Skyddsräcke för fotgängare är det bästa skyddet för 
att separera gaffeltruckar och potentiella faror på 
arbetsplatsen från människor. Våra skyddsräcken 
för fotgängare har inbyggd stötdämpning i skenorna 
samt i kärnan, vilket gör dem väldigt effektiva. 
Skenorna är oerhört starka i sig själva, vilket 
möjliggör längre avstånd mellan stolparna och 
således en mycket kostnadseffektiv lösning.

POLLARE
X-Protect-pollarna är utformade för att skydda 
konstruktioner och utrustning från kollisionsskador 
orsakade av fordon. Den har en kärna som avleder 
slagkraften och förhindrar skador på utrustningen. 
Dessutom är den snäll mot dina golv. De svartgula 
pollarna gör också truckföraren uppmärksam och 
kan även fungera som vägledning längs körvägar. 
Pollaren är enkel att montera och endast ett fåtal 
verktyg behövs. 

PELARSKYDD 
Vårt pelarskydd är avsett som påkörningsskydd för 
anläggningens pelare och vertikala konstruktioner. 
Skyddet är utformat med infästningar som gör att 
storleken kan anpassas. Det gör att skyddet sitter åt 
runt pelaren, och sparar även utrymme. Den unika 
konstruktionen har specialformade luftkanaler som 
effektivt avleder slagkrafter.  

SKYDDSBARRIÄRER  
Våra skyddsbarriärer har stötdämpande skenor  
och pollare. Den innovativa konstruktionen medför 
flexibilitet till hela systemet. Om du vill göra för-
ändringar eller byta ut några delar - är det bara att 
skjuta på och av. Skyddsbarriären kan användas med 
en enda skena runtom för att skydda anläggningar, 
maskiner och utrustning från skador på marknivå. 
Det är också ett perfekt sätt att markera körvägar och 
gångbanor, specifika platser och att vägleda fordon, 
och på så sätt förhindra kollisioner och olyckor. 



Säkerhet på en helt ny nivå – 

Axelent Xperience

Gå runt i vårt virtuella showroom, som är fullt av 
inspiration och kunskap.



www.axelent.se


